Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacoal

ATO DA MESA N.º 02/19 – CMC

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Cacoal-RO, através de seus membros,

no uso de suas atribuições legais, baixa o seguinte ATO:

Considerando a realização, nesta data, de velório do médico e ex-Senador da

República “Dr. Elifas Paulo da Silva” nas dependências do Plenário desta casa de leis,

a Mesa Diretiva  da Câmara Municipal  de Cacoal  houve  por bem  determinar  ponto

facultativo para os servidores do Poder Legislativo, a partir das 9:00 horas deste dia

05 de fevereiro de 2019.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, em 05 de fevereiro de 2019.

                  Valdomiro Corá
Presidente C.M.C.

 Valdecir Aparecido Nunes
       1º Secretário C.M.C.

  Wilson Teim
      2ª Secretário C.M.C.

Rua Presidente Médice, 1849 – Cx. Postal 118 – Cep.: 78975-000 -  (069)441-2011/2012 – Fax: (069)441-5454        Cacoal - Rondônia

	ATO DA MESA N.º 02/19 – CMC